塔吊拆除合同
甲方：
乙方：
甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及《安全生产法》的规定，经甲乙双方协商一致签定本合同。
一、工程名称及拆除塔吊的概况：
1、工程名称：
2、塔吊概况：塔吊为40塔，总高度为46米，两套附墙，本塔为楼中塔类型，塔吊各种机械性能完好，拆除、安装采用100吨吊车。
二、拆除价款：人民币两万六千元整。
三、付款方式：
拆除、安装分两次付清，第一次在塔吊拆除完毕后支付一万三仟元。第二次在塔吊安装完毕后将剩余款一次性付清。
四、在拆除过程中，乙方确保现场施工人员的安全及建筑物各种构件等完好，若出现施工现场施工人员的任何安全事故和建筑物构件等损坏，一切责任全部由乙方负责，造成的一切经济损失均由乙方承担。
五、甲方提供在拆除中所需要的工具(氧气一套)，乙方提供拆除的技术人员。
六、乙方操作人员进入现场必须遵守项目部的管理制度，严格按照安全操作规程进行作业。
七、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，签字后生效。
八、本协议在履行过程中，若出现纠纷，甲乙双方协商解决，解决未果，可以通过仲裁机构解决或通过人民法院起诉。
九、乙方提供塔吊安装、拆除的资质证书和人员操作上岗证等所有相关资料。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日